



JAIME EDUARDO GOMEZ ARGUETA

GOAJ831205B2A

RÉGIMEN FISCAL: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

RIO NEGRO, 254, ALBANIA ALTA, 29010, TUXTLA GUTIERREZ, ENTRE AV. LA CINTAL Y AV. LA HERRADURA, TUXTLA GUTIERREZ, Chiapas, México
Tel. 019611404993

CLIENTE

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIAPAS

GEC8501013X9

USO CFDI: G03 - Gastos en general.

DOMICILIO FISCAL: 29049

REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

ANDRES SERRA ROJAS, 1090, Paso Limón, 29049, Tuxtla Gutiérrez, Tuxtla Gutiérrez, Chiapas, México

Factura 506

FOLIO FISCAL (UUID)

86F41A80-7557-435C-8A70-0C15C07A21BF

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

00001000000506204896

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000509809203

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN

2024-11-26T12:34:09

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN

STA0903206B9

FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI

2024-11-26T12:14:09

LUGAR DE EXPEDICIÓN

29010

CONCEPTOS					
Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Objeto Imp.	Importe
10.00	XBQ	Destapacaños Liquido marca super clean. Botella de 946 Ml Clave Prod. Serv. - 47131801 Limpiadores de pisos Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 990 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 158.40	\$ 99.00	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 990.00
20.00	H87	Insecticida en Aerosol de 400 ml. Uso domestico marca casa y jardin H24 Clave Prod. Serv. - 10191509 Insecticidas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 1380 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 220.80	\$ 69.00	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 1,380.00
50.00	KGM	Bolsa para basura Biodegradable, color negra, 90 x 120 cm. Kilogramo marca super clean Clave Prod. Serv. - 24111500 Bolsas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 2500 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 400.00	\$ 50.00	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 2,500.00
40.00	H87	Fibra: grande ,color verde con amarillo, con esponja para lavar trastes marca super clean Clave Prod. Serv. - 11151500 Fibras Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 560 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 89.60	\$ 14.00	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 560.00
80.00	XBQ	Jabón Liquido para trastes. Botella con 900 ml marca super clean Clave Prod. Serv. - 53131608 Jabones Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 3720.0 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 595.20	\$ 46.50	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 3,720.00
10.00	XPB	Servilleta desechable, hoja sencilla. Paquete con 500 piezas marca la prueba Clave Prod. Serv. - 52121602 Servilletas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 560.30 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 89.65	\$ 56.03	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 560.30
30.00	H87	Aromatizante en spray aroma Campestre, de 400 ml marca great value Clave Prod. Serv. - 47131816 Desodorantes Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 1670.70 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 267.31	\$ 55.69	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 1,670.70
100.00	LTR	Cloro Desinfectante y Blanqueador. Botella de 1 litro super clean Clave Prod. Serv. - 12141901 Cloro cl Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 1981.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 316.96	\$ 19.81	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 1,981.00
60.00	X44	Detergente en polvo Biodegradable. Bolsa de 10 Kilos super clean Clave Prod. Serv. - 53131608 Jabones Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 23700 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 3,792.00	\$ 395.00	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 23,700.00
5.00	H87	Recogedor de plástico para basura, con bastón de 100 cm super clean Clave Prod. Serv. - 47131611 Recogedor de basura Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 310.30 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 49.65	\$ 62.06	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 310.30
10.00	H87	Escoba de plástico tipo abanico, cerdas de plástico, varios colores, chica marca ideal Clave Prod. Serv. - 47131604 Escobas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 460 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 73.60	\$ 46.00	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 460.00
5.00	H87	Jalador de Agua para piso de 40 cm, conexión roscable, con baston marca ideal Clave Prod. Serv. - 47131600 Escobas, traperos, cepillos y accesorios Impuestos: Traslados:	\$ 125.00	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 625.00

Factureya premium® CFDI

Descargue gratis este comprobante

en formato digital .XML ingresando a: factureya.blikon.com/xml

Para facturar en línea ingresa a: factureya.blikon.com

Este documento es una representación impresa de un CFDI.

Página 1 de 2

		002 IVA Base - 625 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 100.00			
10.00	H87	Franela Roja, de 50 cm de ancho por 1 metro de largo marca super clean Clave Prod. Serv. - 47131501 Trapos Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 180 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 28.80	\$ 18.00	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 180.00
10.00	H87	Cubeta de plástico, con asa metálica # 12 (10 litros) marca super clean Clave Prod. Serv. - 41121813 Cubetas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 371.20 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 59.39	\$ 37.12	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 371.20
10.00	H87	Cubeta de plástico # 18 (17 litros) marca super clean Clave Prod. Serv. - 41121813 Cubetas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 720 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 115.20	\$ 72.00	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 720.00
15.00	MTR	Jerga Multicolor de 50 cm de Ancho x 1 metro de largo marca super clean Clave Prod. Serv. - 47131501 Trapos Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 285 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 45.60	\$ 19.00	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 285.00
100.00	LTR	Limpiador Multiusos Liquido, Fresca Lavanda, 2L marca super clean Clave Prod. Serv. - 47131801 Limpiadores de pisos Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 3793.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 606.88	\$ 37.93	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 3,793.00
15.00	H87	Aromatizante de Ambiente areosol floral 400 ml marca glade Clave Prod. Serv. - 47131816 Desodorantes Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 1094.55 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 175.13	\$ 72.97	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 1,094.55
40.00	XPX	Papel Higiénico marca Suavel esencia floral 48 rollos Clave Prod. Serv. - 14111704 Papel higiénico Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 11241.20 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 1,798.59	\$ 281.03	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 11,241.20
5.00	H87	Plumero/sacudidor estático marca super clean Clave Prod. Serv. - 47121801 Plumeros para limpiar el polvo Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 306.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 48.96	\$ 61.20	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 306.00
30.00	H87	Esponja cuadrada para lavar trastes marca super clean SECRETARIA DE IGUALDAD DE GENERO REFUGIO CASA SEIGEN FOLIO R-2024-072 ADJUDICACION DIRECTA CONTRATO NO SEIGEN-RCS-01-010-2024 Clave Prod. Serv. - 47131603 Esponjas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 361.80 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 57.89	\$ 12.06	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 361.80

IMPORTE CON LETRA	SESENTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS, 66/100 MXN	SUBTOTAL	\$ 56,810.05
TIPO DE COMPROBANTE	I - Ingreso	TRASLADO IVA TASA 0.160000	\$ 9,089.61
FORMA DE PAGO	02 - Cheque nominativo	TOTAL	\$ 65,899.66
MÉTODO DE PAGO	PUE - Pago en una sola exhibición		
MONEDA	MXN - Peso Mexicano		
VERSION	4.0		
EXPORTACION	01 - No aplica		



SELLO DIGITAL DEL CFDI
W7auWDSwlSIGGgibYGCmEvqHEz+ig9gQkjcZTEncO5+Z0EkcBBhlkCUVi3OLZGZhOhnmQwU9MrHiGKbFOKcnnclMOTYobuodYAYWKITDYh47YKfqkbt2piUHZkeLzu
zVKFK8goCSz6+KtlbBjnCOWR60RigEsklwOa9g3eqmySW64myjhr6qBWSdkMBuyEO+2lfKN3CsYFP3haHdaTPutA/YIRFRCC2Avnc05AMKwujhakU6sHkAoxA3/vXJK
HefQiDAm8l6/a9L/IJd8CKkUevyH5MY8FBS17FT77/vYk5jvrDmzC6rIWRnCc7NaXufQBqNfvo4fHRERAsB4u4g==

SELLO DIGITAL DEL SAT
FwZh60tigqBiGu8UFUrc1C1N8DMYBiY9ULaSAEspK0J7X5pz55mJYCTEdWdxx0xZ8Nmt7ubt9cssVr5rWaHl/p8wVxNeskiPIVg/Y046w66cD7FciaPYXBbUcHHu91UKA
UAQqaWbbbjLy4qtKnc78jalKFh8F7vx6lSvclKATMcO9NIX6EalOpTS10J5yk0Bh8yPsCyRotXIFY5r7qWCLV5HPi7wkBBIW0W8HFEI6SO085Cl6S7OTpDpc8aTk7kMaU
Xhc9EjmgEvkXz+si2aasNZ7jpU6MlvsnkPa7+/tgBhFhz9ZZFPFLnSR10ETnFggp/plcvUGmuQyVEHo8LL9g==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT
ll1.1|86F41A80-7557-435C-8A70-0C15C07A21BF|2024-11-
26T12:34:09|STA0903206B9|W7auWDSwlSIGGgibYGCmEvqHEz+ig9gQkjcZTEncO5+Z0EkcBBhlkCUVi3OLZGZhOhnmQwU9MrHiGKbFOKcnnclMOTYobuodYAYWKI
TDYh47YKfqkbt2piUHZkeLzuzVKFK8goCSz6+KtlbBjnCOWR60RigEsklwOa9g3eqmySW64myjhr6qBWSdkMBuyEO+2lfKN3CsYFP3haHdaTPutA/YIRFRCC2Avnc05A
MKwujhakU6sHkAoxA3/vXJKHefQiDAm8l6/a9L/IJd8CKkUevyH5MY8FBS17FT77/vYk5jvrDmzC6rIWRnCc7NaXufQBqNfvo4fHRERAsB4u4g==|0000100000050620489
6||